令和５年９月２１日

近隣地区の皆様

 茨城県土浦土木事務所 道路整備第一課

 県道 谷井田稲戸井停車場線 整備のお知らせ

 平素より県土木行政において、ご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、県道谷井田稲戸井停車場線の整備に伴い、下記のとおり交通規制を実施

しますのでお知らせいたします。

近隣の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたしま

す。

記

工事場所   つくばみらい市谷井田地内（別紙【案内図】参照）

交通規制   終日 片側交互通行（県道 谷井田稲戸井停車場線）

       終日 全面通行止め（市道 14019・14088 号線）

       別紙【交通規制図】参照

※工事周辺道路は、児童・生徒の通学路となっているため学校へ

は別途お知らせをいたします。

工事期間   令和５年１０月上旬～令和６年２月下旬（予定）

 施工業者   オービー建設株式会社（つくばみらい市谷井田７５０－１）

        現場代理人 黒須 通雄

        電話  0297－47－7000

 道路工事   茨城県土浦土木事務所 道路整備第一課

 発 注 者   電話  029－822－4343

 水道工事   つくばみらい市都市建設部上下水道課

 発 注 者   電話  ㈹0297－58－2111

回 覧

【案内図】

工事箇所

【交通規制図】

県道　谷井田稲戸井停車場線の整備に伴う交通規制

通行止め
終日

片側交互通行
終日

迂回路

凡　　　例